[image: ]GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS
DIRETORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS
                                                                  COORDENAÇÃO DE APOIO À PERMANÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL PROAF 11/2025
TERMO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO

Ao Sr. Pró-Reitor de Ações Afirmativas da UFSB,

Declaro, para os devidos fins, que eu, digite seu nome, docente/Técnico-administrativo do Campus Digite o nome do campus, aceito orientar e acompanhar a execução do Plano de Atividades da/o estudante digite o nome do(a) estudante., Nº de Matrícula Digite o nº de matricula, vinculado ao projeto digite o título do projeto.

[bookmark: _GoBack]Local   digite o local     Data dia/mês/2025.

______________________________
Assinatura da/o bolsista

 ______________________________
Assinatura da/o Orientador/a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Reitoria, Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna – BA, CEP 45.600-923, Fone: (73) 2103-8400 / (73) 2103-8402 / (73) 2103-8403
image1.png
s
s
UFSB

image2.png
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL DA BAHIA